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Iconovo erhåller anslag om SEK 670 000 från 
Innowwide för satsning på den japanska marknaden
Iconovo AB (publ), en ledande aktör inom utveckling av inhalerbara läkemedel baserade på egenutvecklade 
inhalatorer och torrpulverformuleringar, meddelar idag att bolaget har erhållit ett anslag om 670 000 SEK 
från Innowwide. Anslaget ska användas för att genomföra en marknadsstudie med syfte att introducera 
företagets produkter och tjänster på den japanska marknaden. Projektet kommer att utföras under 
perioden maj till november.

Innowwide är en del av det europeiska partnerskapet för innovativa små och medelstora företag (SME:s) och 
finansieras av EU. Utbetalning av anslaget sker med 70 % vid projektstart och 30 % vid projektets avslut.

"Under förra året genomförde vi motsvarande projekt i Sydkorea med stor framgång och nu går vi vidare med 
Japan för att ytterligare öka vår närvaro på de viktiga asiatiska marknaderna. Våra kontakter med japanska 
företag visar på ett stort intresse och betydande potential för utveckling av inhalerade läkemedel och anslaget 
från Innowwide ger oss möjlighet att på ett strukturerat sätt etablera oss på en av världens största 
läkemedelsmarknader”, säger Johan Wäborg, vd för Iconovo.

Under projektet kommer Iconovo, i samarbete med den lokala samarbetspartnern Zinagi, genomföra en 
grundlig marknadsanalys och etablera kontakt med potentiella kunder och lokala industriella opinionsbildare. 
Projektet kommer att avslutas med att producera en tydlig plan för att etablera Iconovo på den japanska 
läkemedelsmarknaden, som är den tredje största i världen efter USA och Kina. Målet är att efter en fokuserad 
insats kunna etablera intäktsbringande affärsrelationer med bolag i Japan. Initiativet är en del av Iconovos plan 
för den globala expansionen av företagets marknadsnärvaro och marknadsanalysen kommer att ge en ökad 
förståelse för den japanska marknaden och de rådande förutsättningarna för utveckling av inhalerade 
läkemedel. Projektet kommer också möjliggöra etablering av nya affärsrelationer med japanska 
läkemedelsföretag.

Iconovo är ett världsledande företag inom pulverinhalation och har utvecklat fyra inhalationsplattformar för 
torrpulverinhalation. Anslaget från Innowwide ger bolaget goda möjligheter att finna nya kunder i Japan, vilket 
kan leda till lönsamma samarbetsavtal för kontraktsutveckling och i förlängningen nya licensavtal eller 
försäljning av inhalatorer.
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Om Iconovo
Iconovo (Nasdaq First North Growth Market: ICO) utvecklar nya inhalationsläkemedel i samarbete med 
internationella läkemedelsföretag. Bolaget tillhandahåller flera typer av patentskyddade inhalatorer som kan 
generera betydande kommersiella möjligheter vid utveckling av helt nya läkemedel och vacciner, samt vid 
patentutgångar för etablerade läkemedel. Det längst framskridna läkemedelsprojektet är en generisk version 
av astma- och KOL-läkemedlet Symbicort®. Iconovo planerar att marknadsföra denna produkt i Norden genom 
sitt dotterföretag Iconovo Pharma, medan bolagets partner Amneal Pharmaceuticals har rättigheterna i övriga 
delar av Europa och i USA. Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).
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